
ZARZĄDZENIE NR  21 /2026 
Wójta Gminy Męcinka 
z dnia 23 lutego 2026r. 

  
w sprawie nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie 

 
 
 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2024 r. poz.1145 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Przeznaczam do oddania w użyczenie  na czas nieokreślony nieruchomości stanowiące 
własność Gminy Męcinka. 
 

§ 2. 

Nieruchomości opisane w § 1 podaję do publicznej wiadomości w wykazie stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej i 
Środowiska. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do  
Zarządzenia nr   21  /2026 

Wójta Gminy Męcinka 
z dnia 23 lutego 2026r. 

W Y K A Z 
nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie 

wywieszony na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Męcinka od dnia 23 lutego  2026 r. do dnia 16 marca 2026 
r. oraz podany do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie i na stronie internetowej 

 
 
Lp. 
 

 
Oznaczenie 

nieruchomości 
według księgi 
wieczystej i 

katastru 
nieruchomości 

 
Powierzchnia 
nieruchomości 

( ha) 

 
Opis  

nieruchomości 

 
Przeznaczenie nieruchomości  
i sposób jej zagospodarowania 

 
Termin zagospodarowania  

Nieruchomości/ cena 
nieruchomości/ 

Wysokość stawek procentowych 
opłat z tytułu użytkowania 

wieczystego, wysokość opłat z 
tytułu użytkowania, najmu lub 
dzierżawy, terminy wnoszenia 

opłat/ Termin  złożenia wniosku 
przez osoby, którym przysługuje 

pierwszeństwo w nabyciu  
na podst. art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

 

1. 

dz. nr 462 

KW 
LE1J/00012

184/4 

 

0,1292 

  
działka  w użytku WS,  

położona w obrębie 
geodezyjnym 

Piotrowice 

Zgodnie z obowiązującym miejscowy 
planem zagospodarowania 
przestrzennego jest to głównie teren 
WS- teren otwartych cieków wodnych. 

Nieruchomość do użytkowania przez 
Stowarzyszenie „Złoty Karp”  w 
Piotrowicach. 

( zachowanie istniejącego 
zagospodarowania) 

Nie dotyczy 

 

 

 

 

 

 

2. 

 

dz. nr 72/1 

KW 

LE1J/00012
180/6 

 

0,2788  

 
działka  w użytku WS  

( 0,2447ha)  oraz w 
użytku N ( 0,0341ha),  
położona w obrębie 

geodezyjnym 
Małuszów 

Zgodnie z obowiązującym miejscowy 
planem zagospodarowania 
przestrzennego jest to głównie teren 
WS- teren wód powierzchniowych.  

Nieruchomość do użytkowania przez 
Stowarzyszenie „Złoty Haczyk”  w 
Małuszowie. 

( zachowanie istniejącego 
zagospodarowania) 

Nie dotyczy 

dz. nr 75 
KW 

LE1J/00012
180/6 

 

0,5376 

 
działka  w użytku WS,  

położona w obrębie 
geodezyjnym 

Małuszów 

Zgodnie z obowiązującym miejscowy 
planem zagospodarowania 
przestrzennego jest to głównie teren 
WS- teren wód powierzchniowych. 

Nieruchomość do użytkowania przez 
Stowarzyszenie „Złoty Haczyk”  w 
Małuszowie. 

( zachowanie istniejącego 
zagospodarowania) 

Nie dotyczy 

 
 
 
 
 
Dokument opracowała i sprawę prowadzi: Joanna Zelent  insp. ds.  gospodarki przestrzennej i nieruchomości  tel. 76 871 34 54. 

 


